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ZP.271.1.43.2024.RM      Kędzierzyn-Koźle, 11.09.2024r. 

WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Wyjaśnienia treści SWZ wraz z zmianą treści SWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Wynajem i obsługa elementów oświetlenia świątecznego w sezonach 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6, art. 137 ust. 1, 2 w zw. z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) 
odpowiada na pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 09.09.2024 r., jednocześnie 

modyfikując treść SWZ jak niżej.  

 

I. Zestaw pytań z dnia 09.09.2024 r.  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający przewiduje montaż oświetlenia świątecznego w nowych lokalizacjach ? 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający nie przewiduje montażu oświetlenia świątecznego w nowych lokalizacjach. 
 

Pytanie nr 2 

Czy w związku z powyższym, Zamawiający przewiduje wykonanie zasilań w tych miejscach?  

 

Odpowiedź 2  

Zamawiający nie przewiduje wykonania zasileń w tych miejscach. 

 

Pytanie nr 3   

Prosimy o wyjaśnienie , które warunki udziału w postępowaniu są aktualne. Zamawiający zapisał: 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU (DOTYCZY WSZYSTKICH CZĘŚCI)  
W punkcie 8 SWZ wymagany jest termin : w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert (Zdolność techniczna lub zawodowa  
I. Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał usługę/usługi 
polegające na wykonaniu prac związanych )  
natomiast w punkcie 12.1.1 w SWZ jest zapis : w okresie ostatnich 5 lat  
1. 12.1.1. W zakresie potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu:  
2. 1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, 
 

Odpowiedź 3 

Zamawiający modyfikuje treść pkt 12.1.1. ppkt 1 SWZ poprzez zastąpienie wyrażenia „5 lat” wyrażeniem „3 lat”.  

 

„12.1.1. W zakresie potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu:  

1) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w 

okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
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wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, 

oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 

dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 

usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 

wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie 

wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 

dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - w 

zakresie niezbędnym do wykazania warunku udziału w postępowaniu (wzór stanowi załącznik nr 8 do SWZ).” 

 

W związku z powyższą modyfikacją – Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 4 i 5 ustawy Pzp  zamieszcza na 

stronie prowadzonego postępowania „Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie 

o zmianie” ,które zostało opublikowane w dniu 11.09.2024 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 

545215-2024 w którym uwzględniono zmianę wynikająca z przedmiotowej odpowiedzi.   

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 
wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ, jako stanowiącą integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 
ust. 6 oraz art. 137 ust. 2  ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim 
wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 

 
           W imieniu Zamawiającego 

 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 

– Daniel Bul /-/ 
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